2

[image: image1.jpg]9
4 \/ N
. \\/mﬂ»//\ \//
ENLNL ¢ S/\
N / \\// \//

/W 4 / \/M \

g |

/ P\

\\\/ 7

(@

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

33 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2021 года                                                                                    № 5-101
                                                        п. Газырь

О внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц
В связи с приведением в соответствие с учредительными документами сведений о юридическом лице - Совете Газырского сельского поселения Выселковского района, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в сведения о Совете Газырского сельского поселения Выселковского района, содержащиеся в Едином государственном реестре юридический лиц, следующие изменения:

- Изменить  почтовый индекс, а также адрес (места нахождения) Совета Газырского сельского поселения Выселковского района с «353135, Краснодарский край, Выселковский район, станица Балковская, улица Красная, 1 Д» на «353110, Краснодарский край, Выселковский район, поселок Газырь, улица Садовая, 1 Д».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на юрисконсульта администрации Газырского сельского поселения Выселковского района А.В. Кузнецову.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                          Л.А. Цветкова
Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                         И.В. Полусмак